

PROFESJONALNA FIRMA



**SAMODZIELNY PUBLICZNY  
ZESPÓŁ ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ  
w Wyszakowie  
07 - 200 Wyszaków  
ul. Komisji Edukacji Narodowej 1**

**Szpital Przyjazny Kombatantom**



System  
zarządzania  
ISO 9001:2008  
  
www.tuv.com  
ID 9105033771

Kancelaria Dyrekcji - (029) 743 76 11 (bezpośredni), (029) 743 76 00 (centrala) i nr wew. 311;  
FAX - (0-29) 743 76 05; e-mail: [spzzoz@wp.pl](mailto:spzzoz@wp.pl) ; <http://www.szpital-wyszkow.com.pl>

Wyszaków, dnia 7/04/2017

**DEZ/Z/341/ZP- 11/2017**

**Dotyczy: Przetargu nieograniczonego w przedmiocie:  
DOSTAWA NICI ORAZ MATERIAŁÓW SZEWNYCH DO SPZZOZ W WYSZAKOWIE.**

W odpowiedzi na wniesione zapytania do SIWZ, zgodnie z art. 38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. ustawa prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2015, poz. 2164 ze zm.), dotyczące powyżej wskazanego przetargu Zamawiający udziela poniżej podanych odpowiedzi:

**Pytanie 1: Dotyczy Zadania 5:** Czy Zamawiający w Zadaniu 5 dopuści niewchłaniałne, makroporowate, polipropylenowe lekkie siatki z włókna monofilamentowego z wplecioną niebieską nicią. Stosowane w operacyjnym leczeniu zaburzeń w obrębie powłok jamy brzusznej i pachwin.

Gramatura implantu 48 g/m<sup>2</sup> (+/- 10%); całkowita grubość implantu 0,56 mm (+/- 10%); porowatość 91% (+/- 5%); wielkość porów 2,76 mm; niebieskie pasy na siatce ułatwiające kontrolę położenia siatki.

Roz. 8 x 15 cm

10 x 15 cm

15 x 15 cm

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 2: Dotyczy Pakietu nr 8:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 8: **Poz. 2:**

Jednorazowego zestawu do korekcji cystocele, składającego się z:

siatki wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o kształcie anatomicznym o wymiarach 50 x 65 mm, z podwójnymi ramionami z każdego boku do przeprowadzenia przez otwory zasłonowe (double TOT), o wielkości oczek 1,06 x 1,01mm, grubości 0,33 mm i gramaturze max. 28g/m<sup>2</sup>

jednego jednorazowego narzędzia do zakładania siatki metodą przezzasłonową techniką „out-in”.

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 3: Dotyczy Pakietu nr 8:** Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie w Pakiecie nr 8: **Poz. 3:**

Jednorazowego zestawu do korekcji rectocele, składającego się z:

siatki wykonanej z polipropylenu monofilamentowego o kształcie anatomicznym o wymiarach 40 x 140 mm, z pojedynczymi ramionami z każdego boku do przeprowadzenia przez pośladki, o wielkości oczek 1,06 x 1,01mm, grubości 0,33 mm i gramaturze max. 28g/m<sup>2</sup>

jednego jednorazowego narzędzia do zakładania siatki metodą przez pośladki z uszkiem do mocowania ramion

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 4: DO UMOWY:** Czy w celu miarkowania kar umownych, Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację zapisu umowy w § 9p.1.b). ? W obecnym kształcie, Zamawiający zamierza naliczyć karę w wysokości 8 % wartości niedostarczonego w terminie zamówienia, za każdy dzień w przypadku opóźnienia w dostarczeniu przedmiotu umowy w terminie określonym w § 7 ust.2, z powodu okoliczności, za które odpowiada Wykonawca.

Prosimy o złagodzenie kary i obniżenie wartości do 2 %.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 5: Dotyczy Pakietu nr 1:** Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-14), grupa II (poz. 15-43)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać



uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 6: Dotyczy Pakietu 1, poz. 1-14:** Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, syntetyczny, niebarwiony, wchłaniający, z kwasu poliglikolowego, powleczony polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 7 dniach 65%, po 8-11 dniach 50% i czasie wchłaniania ok. 42 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 7: Dotyczy Pakietu 1, poz. 1-14:** Czy Zamawiający wydzieli pozycje 1-14 do osobnego pakietu?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 8: Dotyczy Pakietu 1, poz. 15-43:** Czy Zamawiający dopuści szew pleciony, syntetyczny, niebarwiony, wchłaniający, z kwasu poliglikolowego, powleczony polikaprolaktonem i stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 75%, po 21 dniach 50%, po 28 dniach 20% i czasie wchłaniania 60-90 dni?

Uzasadnienie: zaproponowany szew spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego jako oferta równoważna, o właściwościach nie gorszych lub lepszych. Nie ma taki sam skład chemiczny, czas wchłaniania a inne powłoczenie nie zmienia Zamawiającemu przeznaczenia nici i zapewnia ten sam efekt (gładkość nici, łatwe przechodzenie przez tkanki, łatwe sprowadzanie węzła). Pozytywna odpowiedź pozwoli Zamawiającemu na równe traktowanie potencjalnych oferentów i na korzystanie z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych, konkretyjnych cenach.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 9: Dotyczy Pakietu 1, poz. 14:** Czy Zamawiający dopuści szew z igłą okrągłą trocarpoint 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 10: Dotyczy Pakietu 1, poz. 18, 19:** Czy Zamawiający dopuści szew z igłą 45 mm, pozostałe parametry bez zmian?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 11: Dotyczy Pakietu 2, poz. 14:** Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu producenckiego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 12: Dotyczy Pakietu nr 3:** Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-4), grupa II (poz. 5-12)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.



W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 13: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3 – 4:** Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycjach szew o długości 75 cm?

**Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.**

**Pytanie 14: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5 – 12:** Czy Zamawiający dopuści monofilament syntetyczny, wchłaniający, o okresie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40% i okresie wchłaniania 90-120 dni?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 15: Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 5 – 12:** Czy Zamawiający wydzieli w /w pozycje do osobnego pakietu producenckiego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 16: Dotyczy Pakietu nr 4:** Czy Zamawiający dopuści możliwość składania ofert na poszczególne grupy asortymentowe, np., grupa I (poz. 1-12), grupa II (poz. 13-24)?

Uzasadnienie: przy takim układzie pakietu tylko jeden Wykonawca będzie mógł złożyć ofertę w w/w postępowaniu. Zgodnie z Art. 29 ust 2 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję” i z Art. 29 ust 3 pzp „Przedmiotu zamówienia nie można opisywać przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów [...]”. Pozytywna odpowiedź umożliwi złożenie ofert przez większą liczbę Wykonawców, a tym samym Zamawiający będzie mógł zapoznać się z szerszą ofertą na nici chirurgiczne i zapewnić uczciwą konkurencję. Biorąc pod uwagę względy ekonomiczne większa ilość potencjalnych Wykonawców zapewni różnorodność ofert i prawdopodobieństwo wyboru ofert z najniższą ceną. Wybór wielu dostawców nie przekłada się negatywnie na kryteria ekonomiczne dla Szpitala, gdyż koszty dostaw ponoszą Wykonawcy, a Szpital ma możliwość korzystania z produktów o porównywalnej jakości i parametrach, ale zakupionych w niższych cenach.

W przypadku braku zgody na nasze pytanie proszę o wydzielenie do osobnych pakietów poszczególne grupy asortymentowe ze względu na obecność tych materiałów w ofercie tylko jednego Wykonawcy.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 17: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 24:** Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycję do osobnego pakietu producenckiego?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 18: Dotyczy Pakietu nr 4, poz. 24:** Czy Zamawiający dopuści w w/w pozycji szew bez klipsów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 19: Dotyczy Pakietu nr 5:** Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,56 mm, wielkość oczek 1,2 – 1,4 mm, gramatura 70 g/m<sup>2</sup> bez niebieskich pasów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 20: Dotyczy Pakietu nr 5:** Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy w trosce o zachowanie uczciwej konkurencji dopuści do przetargu siatkę wykonaną z polipropylenu monofilamentowego, grubość siatki 0,36 mm, wielkość oczek 1,5 – 1,7 mm, gramatura 55 g/m<sup>2</sup> bez niebieskich pasów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 21: Dotyczy Pakietu nr 5, poz. 1:** Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy dopuści do przetargu siatkę chirurgiczną do operacyjnego leczenia przepuklin o wymiarach 8x12cm lub 8x15cm lub 6x11cm?

**Odpowiedź:**

**Pytanie 22: Dotyczy Pakietu nr 5:** Zwracamy się z zapytaniem do Zamawiającego, czy wymaga w/w pakiecie, aby każda pojedyncza siatka posiadała metryczki identyfikacyjne w liczbie min. 3 szt. w celu wklejenia ich do dokumentacji (co usprawnia jej prowadzenie)?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**



**Pytanie 23: Pakiet nr 8:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 8: **poz. 1** taśma do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodna, całkowicie niewchłaniałna, wymiary taśmy: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm; specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950  $\mu\text{m}$ , gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma w plastikowej osłonce, zakończona pętelkami; do implantacji taśmy służy igła wielorazowego użytku?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 24: Pakiet nr 8: poz. 2** siatka do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, proteza do korekcji cystocele, z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, z czterema ramionami o długości od 18-19,5 cm, każde ramię w plastikowej osłonce; wymiary siatki: podstawy: 6-9 cm x wysokość 7,5 cm; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950  $\mu\text{m}$ , gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm; do implantacji siatki służy igły wielorazowego użytku, do metody przezzasłonowej out-in oraz do drogi przezzasłonowej do siatki przedniej – 2 szt.?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 25: Pakiet nr 8: poz. 3** siatka do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, proteza do korekcji rectocele, z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, z dwoma ramionami, o długości 17,5 cm każde, każde ramię w plastikowej osłonce, siatka z dodatkową górną wypustką; wymiary siatki: szerokość 6,3 cm x wysokość 12 cm, wypustka o wymiarze: szerokość 6,3 cm x 4,0 cm; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950  $\mu\text{m}$ , gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm; do implantacji siatki służy igły wielorazowego użytku, do przeciągnięcia siatki przez pośladki oraz do przeprowadzenia siatki metodą zasłonową – 2 szt.?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 26: Pakiet nr 9:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 9: **poz. 1** siatka do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, proteza do korekcji cystocele, plastyka przednia pochwy, z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, z czterema ramionami o długości od 18-19,5 cm i szer. 1,0 cm, każde ramię w plastikowej osłonce, górne ramiona dłuższe w celu łatwiejszego odróżnienia; wymiary siatki: podstawy: 6-9 cm x wysokość 7,5 cm; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950  $\mu\text{m}$ , gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 27: Pakiet nr 9: poz. 2** siatka do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, proteza do korekcji cystocele, plastyka przednia pochwy, z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, z czterema ramionami o długości od 19-20 cm i szer. 1,0 cm, każde ramię w plastikowej osłonce, górne ramiona dłuższe w celu łatwiejszego odróżnienia; wymiary siatki: podstawy: 5-7 cm x wysokość 6 cm; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950  $\mu\text{m}$ , gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 28: Pakiet nr 9: poz. 3** siatka do leczenia zaburzeń statyki dna miednicy mniejszej, proteza do korekcji rectocele, plastyka tylna pochwy, z polipropylenu monofilamentowego, implant o anatomicznym kształcie, z dwoma ramionami, o długości 17,5 cm każde, każde ramię w plastikowej osłonce, siatka z dodatkową górną wypustką; wymiary siatki: szerokość 6,3 cm x wysokość 12 cm, wypustka o wymiarze: szerokość 6,3 cm x 4,0 cm; specyfikacja techniczna: grubość siatki 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950  $\mu\text{m}$ , gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm?

Siatki wykonane metodą osnowową, o bardzo dobrej wytrzymałości na rozciąganie, min. 90 N/cm, bez badań retrospektywnych. Na naszych systemach od kilku lat pracuje kilkadziesiąt ośrodków w całym kraju, dysponujemy referencjami z tych szpitali i klinik. Dopuszczenie naszych produktów do postępowania



podniesie jego konkurencyjność i pozwoli Zamawiającemu na wybór rzeczywiście najkorzystniejszej oferty.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 29: Pakiet nr 10:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 10: **poz. 1** taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodne, całkowicie niewchłaniające; wymiar taśmy: długość 45 cm, szerokość 1,1 cm; specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950 µm, gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma w plastikowej osłonce, w środkowej części brak osłonki na odcinku ok. 1,5 cm, brzegi zakończone bezpiecznymi pętelkami, taśma wykonana metodą osnowową, o bardzo dobrej wytrzymałości na rozciąganie, min. 90 N/cm.

**poz. 2** zgodnie z SIWZ.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 30: Pakiet nr 11:** Czy Zamawiający dopuści do postępowania w Pakiecie nr 11: **poz. 1** taśmy do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu, z polipropylenu monofilamentowego, jednorodne, całkowicie niewchłaniające; wymiar taśmy: długość 50 cm, szerokość 0,8 cm; w środkowej części szerokość taśmy wynosi 1,2 cm na odcinku ok. 2,5 cm; specyfikacja techniczna: grubość taśmy 0,34 mm, grubość nici 0,15 mm, zagęszczenie oczek 55-60%, porowatość 1500-1950 µm, gramatura 45 g/m<sup>2</sup>, wielkość porów 1 x 1,25 mm, taśma bez osłonki; na końcach symetryczne 2,5 cm zwężenia; do implantacji taśmy służy igła wielorazowego użytku ?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 31: Pakiet nr 11: poz. 2** prosimy o odstąpienie od wymogu posiadania jednorazowych zszywaczy Spire IT, możliwość złożenia oferty na każdą pozycję z osobna lub podział pakietu 11 na część 11 i 11A.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 32: Pakiet 5:** czy Zamawiający dopuści siatki o gramaturze 80g/m<sup>2</sup>, porowatość 590µm, grubość 0,47mm, siatka bez niebieskich wzmocnionych pasów?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 33: Pakiet 5, poz. 3:** czy Zamawiający dopuści siatkę rozmiarze 10x16cm?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 34: Pakiet 10, poz. 1:** czy Zamawiający dopuści taśmę do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet. Parametry zestawu: materiał: polipropylen monofilament, gramatura 65-75g/m<sup>2</sup>, grubość siatki 0,54 porowatość 67%, uśredniony rozmiar porów 4,1 mm x 1,2 mm (zróżnicowana wielkość porów - przemiennie duży i mały), grubość nitki 0,16mm, rozmiar: dł. 45cm (+/- 0.5cm) szer. 1.1cm + 1 zestaw narzędzi wielorazowych ze stali chirurgicznej?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 35: Dotyczy zapisów umowy:** § 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby słowo "opóźnienia" zostało zastąpione słowem "zwłoki"?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 36: Dotyczy zapisów umowy:** § 9 ust. 1c: czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara umowna wynosiła 5% wartości niedostarczonego w terminie zamówienia?

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 37: do pakietu nr 8, poz. 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach:

Taśma podcewkowa -system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet. Parametry:

1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniająca taśma: szerokość - 1,3 cm, grubość - 0,40 mm, gramatura - 62g/m<sup>2</sup>
3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy .



4. System 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamięcią powrotną.
5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy.
6. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in -out .

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 38: do pakietu nr 8, poz.2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy .

Jest to system jednorazowy, przeciwbrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a więzadłem krzyżowo kolcowym, posiadający 6 punktów mocowania o kącie 360 stopni. Siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniałna o bardzo delikatnej strukturze w części centralnej - gramatura 16 g/m<sup>2</sup>. Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod szyją pęcherza moczowego. Specjalnie zaprojektowany instrument pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych i wewnętrznych mięśni zasłonowych. System pętli na ramionach mocujących umożliwia dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym .

Parametry techniczne: grubość siatki-0,5 mm wielkość porów-0,5-1 um.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 39: do pakietu nr 8, poz. 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia tylnego i szczytowego kompartmentu macicy poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy.

Jest to system jednorazowy, przeciwbrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a strukturą więzadła krzyżowo –kolcowego dzięki kotwom TAS. Polipropylenowa, monofilamentowa i niewchłaniałna siatka posiada otwory 6 mm w części centralnej.

Specjalnie zaprojektowany instrument pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych .

Parametry techniczne: grubość siatki-0,5 mm wielkość porów-0,5-1 um.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 40: do pakietu nr 9, poz. 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

Taśma podcewkowa -system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet. Parametry:

1. System jednorazowy
2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłaniałna taśma: szerokość - 1,3 cm, grubość – 0,40 mm, gramatura - 62g/m<sup>2</sup>
3. Laserowo zgrzewane brzegi taśmy .
4. System 2 jednorazowych igieł, charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamięcią powrotną.
5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy.
6. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in -out .

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 41: do pakietu nr 9, poz.2:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia przedniego i szczytowego poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy .

Jest to system jednorazowy, przeciwbrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a więzadłem krzyżowo kolcowym, posiadający 6 punktów mocowania o kącie 360 stopni. Siatka polipropylenowa, monofilamentowa, niewchłaniałna o bardzo delikatnej strukturze w części centralnej - gramatura 16 g/m<sup>2</sup>. Łatwy do zidentyfikowania znak w części centralnej daje możliwość symetrycznego umieszczenia implantu pod szyją pęcherza moczowego. Specjalnie zaprojektowany instrument pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych i wewnętrznych mięśni zasłonowych. System pętli na ramionach mocujących umożliwia dostosowanie naprężenia przy wsparciu podcewkowym .

Parametry techniczne: grubość siatki-0,5 mm wielkość porów-0,5-1 um.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 42: do pakietu nr 9, poz. 3:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

System leczenia wypadania macicy. Jest wskazany w zabiegach naprawy wypadnięcia tylnego i szczytowego kompartamentu macicy poprzez wzmocnienie struktur dna miednicy. Zabieg przeprowadzany jest za pomocą jednego nacięcia pochwy.

Jest to system jednorazowy, przeciwbrotowy pozwalający na precyzyjne połączenie pomiędzy implantem a strukturą więzadła krzyżowo –kolcowego dzięki kotwom TAS. Polipropylenowa, monofilamentowa i niewchłanialna siatka posiada otwory 6 mm w części centralnej.

Specjalnie zaprojektowany instrument pozwala na bezpieczne i precyzyjne wszczepianie do więzadeł krzyżowo-kolcowych .

Parametry techniczne: grubość siatki-0,5 mm wielkość porów-0,5-1 um.

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

**Pytanie 43: do pakietu nr 10, poz. 1:** Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie produktu o następujących właściwościach :

Taśma podcewkowa -system do operacyjnego leczenia nietrzymania moczu u kobiet. Parametry:

1. System jednorazowy

2. Monofilamentowa, 100% polipropylenowa, niewchłanialna taśma: szerokość - 1,3 cm, grubość – 0,40 mm, gramatura - 62g/m2

3. Laserowo

zgrzewane brzegi taśmy .

4. System 2 jednorazowych igieł , charakteryzujący się ergonomicznym projektem uchwytu i dwu płaszczyznowym wygięciem igieł o średnicy 3,25 mm i 4 mm z tzw. pamięcią powrotną.

5. Nietraumatyczne połączenie igieł z końcami taśmy.

6. Implantacja z dostępu przez otwory zasłonięte, out-in oraz in -out .

**Odpowiedź: Zgodnie z SIWZ.**

Zamawiający informuje, iż termin składania ofert nie ulega zmianie i jest do **dnia 11/04/2017 do godz.10:00.** Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego w dniu 11/04/2017 roku o godz. 10:15.

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu  
Zakładów Opieki Zdrowotnej  
w Wyszkowie

mgr Cecylia Domżała